Il tubo LED
giusto, sempre
Una nuova generazione di tubi LED
La facilità di installazione l’elevata efficienza
rendono i tubi LED Philips il modo più rapido
e facile per passare alla tecnologia LED e
usufruire di un risparmio energetico immediato
e una durata di vita lunga e affidabile.

LED Attacco
terminale
rotabile
Emissione
dei lumen
Funzionamento Angolo
del
fascio
CRI Temperatura
del colore
Etichetta
Energetica
Codice
commerciale
Tubo MASTER LED (HF) W lm ˚ K
1200mm HO 26W 830 T5 InstantFit 26 No 3700 HF 160 83 3000 A++ MLT554830
1200mm HO 26W 840 T5 InstantFit 26 No 3900 HF 160 83 4000 A++ MLT554840
1200mm HO 26W 865 T5 InstantFit 26 No 3900 HF 160 83 6500 A++ MLT554865
1500mm HO 26W 830 T5 InstantFit 26 No 3700 HF 160 83 3000 A+ MLT549830
1500mm HO 26W 840 T5 InstantFit 26 No 3900 HF 160 83 4000 A++ MLT549840
1500mm HO 26W 865 T5 InstantFit 26 No 3900 HF 160 83 6500 A++ MLT549865
HF 3000 / 4000 / 6500 G5 50.000 H
160°
ANGOLO DEL
FASCIO

LED Attacco
terminale
rotabile
Emissione
dei lumen
Funzionamento Angolo
del
fascio
CRI Temperatura
del colore
Etichetta
Energetica
Codice
commerciale
Tubo MASTER LED (HF) W lm ˚ K
1500mm UO 36W 830 T5 InstantFit 36 No 5200 HF 160 83 3000 A+ MLT580830
1500mm UO 36W 840 T5 InstantFit 36 No 5600 HF 160 83 4000 A++ MLT580840
1500mm UO 36W 865 T5 InstantFit 36 No 5600 HF 160 83 6500 A++ MLT580865
HF 3000 / 4000 / 6500 G5 50.000 H
160°
ANGOLO DEL
FASCIO

Tipo prodotto
LED Emissione
dei lumen
Funzionamento Angolo
del
fascio
CRI Temperatura
del colore
Dimmera-
bile*
Etichetta
Energetica
Codice
commerciale
Tubo MASTER LED (EM) W lm ˚ K
600mm HO 8W 830 T8 8 1000 EM/Mains 160 83 3000 No A++ MLTVAL18830
600mm HO 8W 840 T8 8 1050 EM/Mains 160 83 4000 No A++ MLTVAL18865
600mm HO 8W 865 T8 8 1050 EM/Mains 160 83 6500 No A++ MLTVAL18840
900mm HO 12W 840 T8 12 1575 EM/Mains 160 83 4000 No A++ MLTVAL30840HO
900mm HO 12W 865 T8 12 1575 EM/Mains 160 83 6500 No A++ MLTVAL30865HO
1200mm HO 14W 830 T8 14 2000 EM/Mains 160 83 3000 No A++ MLTVAL36830HO
1200mm HO 14W 840 T8 14 2100 EM/Mains 160 83 4000 No A++ MLTVAL36840HO
1200mm HO 14W 865 T8 14 2100 EM/Mains 160 83 6500 No A++ MLTVAL36840HO
1500mm HO 20W 830 T8 20 2900 EM/Mains 160 83 3000 No A++ MLTVAL58830HO
1500mm HO 20W 840 T8 20 3100 EM/Mains 160 83 4000 No A++ MLTVAL58840HO
1500mm HO 20W 865 T8 20 3100 EM/Mains 160 83 6500 No A++ MLTVAL58865HO
Tubo MASTER LED (HF) W lm ˚ K
600mm 10.5W 830 T8 InstantFit 10.5 1000 HF 160 83 3000 Sì A+ MLTVAL18865HF
600mm 10.5W 840 T8 InstantFit 10.5 1050 HF 160 83 4000 Sì A+ MLTVAL18830HF
600mm 10.5W 865 T8 InstantFit 10.5 1050 HF 160 83 6500 Sì A+ MLTVAL18840HF
1200mm HO 14W 830 T8 InstantFit 14 2000 HF 160 83 3000 Sì A+ MLTVAL36830HOHF
1200mm HO 14W 840 T8 InstantFit 14 2100 HF 160 83 4000 Sì A++ MLTVAL36840HOHF
1200mm HO 14W 865 T8 InstantFit 14 2100 HF 160 83 6500 Sì A++ MLTVAL36865HOHF
1500mm HO 20W 830 T8 InstantFit 20 2900 HF 160 83 3000 Sì A+ MLTVAL58830HOHF
1500mm HO 20W 840 T8 InstantFit 20 3100 HF 160 83 4000 Sì A++ MLTVAL58840HOHF
1500mm HO 20W 865 T8 InstantFit 20 3100 HF 160 83 6500 Sì A++ MLTVAL58865HOHF
EM HF 3000 / 4000 / 6500 G13 50.000 H
160°
ANGOLO DEL
FASCIO
EM
HF
HF
UN
Tubo MASTER LED T8 Ultra Output
Tipo prodotto
LED Emissione
dei lumen
Funzionamento Angolo
del fascio
CRI Temperatura
del colore
Dimme-
rabile*
Etichetta
Energetica
Codice commerciale
Tubo MASTER LED (EM) W lm ˚ K
1200mm UO 16W 830 T8 16 2300 EM/Mains 160 83 3000 No A++ MLTVAL36830UO
1200mm UO 16W 840 T8 16 2500 EM/Mains 160 83 4000 No A++ MLTVAL36840UO
1200mm UO 16W 865 T8 16 2500 EM/Mains 160 83 6500 No A++ MLTVAL36865UO
1500mm UO 24W 830 T8 24 3400 EM/Mains 160 83 3000 No A++ MLTVAL58830UO
1500mm UO 24W 840 T8 24 3700 EM/Mains 160 83 4000 No A++ MLTVAL58840UO
1500mm UO 24W 865 T8 24 3700 EM/Mains 160 83 6500 No A++ MLTVAL58865UO
1800mm 25W 840 T8** 25 3700 EM/Mains 160 83 4000 No A+
Tubo MASTER LED (HF) W lm ˚ K
1200mm UO 16W 830 T8 InstantFit 16 2300 HF 160 83 3000 Sì A++ MLTVAL36830UOHF
1200mm UO 16W 840 T8 InstantFit 16 2500 HF 160 83 4000 Sì A++ MLTVAL36840UOHF
1200mm UO 16W 865 T8 InstantFit 16 2500 HF 160 83 6500 Sì A++ MLTVAL36865UOHF
1500mm UO 24W 830 T8 InstantFit 24 3500 HF 160 83 3000 Sì A++ MLTVAL58830UOHF
1500mm UO 24W 840 T8 InstantFit 24 3700 HF 160 83 4000 Sì A++ MLTVAL58840UOHF
1500mm UO 24W 865 T8 InstantFit 24 3700 HF 160 83 6500 Sì A++ MLTVAL58865UOHF
Tubo MASTER LED (UN) W lm ˚ K
1200mm UO 16W 830 T8 Universal** 16 2300 EM, linea elettrica e HF 160 83 3000 Sì A++ MLTVAL36830UOUN
1200mm UO 16W 840 T8 Universal** 16 2500 EM, linea elettrica e HF 160 83 4000 Sì A++ MLTVAL36840UOUN
1200mm UO 16W 865 T8 Universal** 16 2500 EM, linea elettrica e HF 160 83 6500 Sì A++ MLTVAL36865UOUN
1500mm UO 24W 830 T8 Universal** 24 3400 EM, linea elettrica e HF 160 83 3000 Sì A++ MLTVAL58830UOUN
1500mm UO 24W 840 T8 Universal** 24 3700 EM, linea elettrica e HF 160 83 4000 Sì A++ MLTVAL58840UOUN
1500mm UO 24W 865 T8 Universal** 24 3700 EM, linea elettrica e HF 160 83 6500 Sì A++ MLTVAL58865UOUN
EM
EM HF UN
3000 / 4000 / 6500 G13 50.000 H
NUOVO

LED Attacco
terminale
rotabile
Emissione
dei lumen
Funzionamento Angolo
del
fascio
CRI Temperatura
del colore
Etichetta
Energetica
Codice
commerciale
Tubo MASTER LED (EM) W lm ˚ K
1200mm UE 14.5W 840 T8 14,5 Sì 2500 EM/Mains 160 83 4000 A++ MLTVAL36840UE
1200mm UE 14.5W 865 T8 14,5 Sì 2500 EM/Mains 160 83 6500 A++ MLTVAL36865UE
1500mm UE 21.5W 840 T8 21,5 Sì 3700 EM/Mains 160 83 4000 A++ MLTVAL58840UE
1500mm UE 21.5W 865 T8 21,5 Sì 3700 EM/Mains 160 83 6500 A++ MLTVAL58865UE
EM
EM 4000 / 6500 G13 60.000 H
160°
ANGOLO DEL